
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: PAGAMENTO ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE-AGENTE DELLA 

RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI ROMA DI € 9.664,00 COME DA ATTO DI 

PIGNORAMENTO DEI CREDITI VERSO TERZI 97/2019/429474 NEI CONFRONTI DELLA 

SOCIETA’ CMP LINK SRL ORA SANI LINK SRL 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. “ECONOMICO – FINANZIARIA” 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita “ l’Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, 

lettera c, della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei 

rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato 

il dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi 

Paolo e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 fino al 31.12.2023; 

Preso atto della deliberazione n. 1913 del 19/09/2019 avente per oggetto: “Revoca deliberazione n. 693 

del 03.04.2019 “, “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019 Versione 

V1” e contestuale “Approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019 Versione V2”; 

Premesso che la Società CMP LINK SRL ha comunicato tramite mail, la variazione di ragione sociale 

dal 28.03.2019 in SANI LINK SRL e modificato la sede legale da via Aurelia 424 00165 ROMA (RM) a 

via Galileo Galilei, 34 80145 Napoli, rimanendo  invariati il codice di Partita IVA e il Codice Fiscale,  

come da Visura Atto pubblico Repertorio 21378 del 25.02.2019 Iscrizione 28.03.2019,  Registrazione 

10747 del 04.03.2019; 

Visto che la società SANI LINK SRL EX CMP LINK SRL al 07.10.2019 vantava un credito verso 

questa ASST di € 9.664,00 per Atto di Pignoramento 97/2019/429474 riferito alla fornitura di un 

timbratore per rilevazione presenze cod. Fingerclock 4;   

Premesso altresì che, con l’applicazione del decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze n. 40 

del 18 gennaio 2008, attinente le modalità di attuazione dell’art. 48-bis del DPR n. 602/71 entrato in 

vigore il 29.03.2008, dopo le procedure di verifica attivate in merito al citato decreto si è accertato che la 

società SANI LINK SRL ex CMP LINK SRL risulta inadempiente per carichi iscritti al ruolo ; 

Considerato che l’Atto di Pignoramento dei Crediti verso Terzi n. 97/2019/429474 per Euro 9.664,00 

ricevuto in  data 28/10/2019 protocollo 25904 emesso dall’Agenzia delle Entrate nei confronti della 

Società CMP SRL ora SANI LINK SRL, ordina all’ASST Santi Paolo e Carlo di pagare la somma 

direttamente all’Agenzia delle Entrate-Riscossione mediante versamento della somma presso gli sportelli 

dell’Agenzia delle entrate-Riscossione – Agente della riscossione per la provincia di ROMA, con 

bonifico al seguente IBAN IT80U0760103200001007028994 a favore di Agenzia delle entrate-

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0002580    del 10/12/2019 - Atti U.O. S.C. Economico Finanziaria

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2019



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Riscossione-Agente della riscossione per la provincia di ROMA, indicando rispettivamente nella causale 

il codice identificativo del fascicolo 97/2019/429474; 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

D E L I B E R A 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1 di provvedere al pagamento di Euro 9.664,00 all’Agenzia delle Entrate-Riscossione – Agente 

della riscossione per la provincia di ROMA con bonifico al seguente IBAN 

IT80U0760103200001007028994 a favore di Agenzia delle entrate-Riscossione-Agente della 

riscossione per la provincia di ROMA, indicando rispettivamente nella causale il codice 

identificativo del fascicolo 97/2019/429474;  

2 di prendere atto che l’importo di Euro 9.664,00 relativo alla fornitura di un timbratore per 

rilevazione presenze cod. Fingerclock 4, è stato regolarmente contabilizzato nell’esercizio di 

competenza; 

3 di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. 

Economico Finanziaria in qualità di Responsabile del Procedimento, che la sua esecuzione è 

affidata allo stesso; 

4 di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in 

quanto non soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet 

aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Anna Costa

Dirigente/Responsabile proponente: Gaetano Genovese

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2019-12-10T13:24:30+0100


		2019-12-10T13:29:19+0100


		2019-12-10T13:37:54+0100


		2019-12-10T13:43:47+0100




